

Dönüştürmek,
Değiřtirmek,
Söz Sahibi Olmak,
Demokratik ve Barışçıl Bir Dünya Yaratmak,
Kadın Katliamlarını Durdurmak,
Eşitliğe ve Özgürlüğe Doğru Yürümek,
Ve Başka Bir Dünya Yaratmak Mümkün,
Diyebilmek İçin,
Kadınlar Örgütlü TMMOB Daha Güçlü

KADIN KURULTAYINDA BİR ARADAYIZ

Tarih : 28 Mayıs 2011 Cumartesi

Saat : 13.30

Yer : Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi
Kurtuluş Mah. 22 Sokak Sayılı Apt.
Zemin Kat ADANA - Tel: 0322 453 28 17

tmmob

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
ADANA İL KOORDİNASYON KURULU KADIN KOMİSYONU

TMMOB, demokratik ve eşitlikçi yaklaşımı olan bir örgüttür. Bu bilinçle, TMMOB, bağlı oda, şube yönetim kurulları, genel kurul delegasyonu ve diğer tüm organlarında kadın temsiliyetini artırmak, TMMOB'nin beşte birini oluşturan kadın üyelerin dayanışmasını, örgütlenmesini sağlamak, TMMOB içerisinde kadınların daha aktif rol üstlenmelerini sağlayacak zemini arttırmak, TMMOB ve bağlı odalarında kadın üyelerin, çalışmalara nitelik ve nicelik olarak daha etkin katılabilmelerini sağlamak, mesleki ve sosyal açıdan kendilerini geliştirerek ifade edebilecekleri mekanizmaları yaratabilmek istiyoruz.

Gerek örgütsel gerek toplumsal gelişmede, potansiyel kadın enerjisini harekete geçirmek, örgütlülüğün kadın bakış açısıyla zenginleştirilmesi özgür, barışçıl ve yaşanabilir bir dünya için mücadeleye katılımı arttırmak, diğer kadın toplulukları, dernekler, emek örgütleri, üniversiteler ve ayrımcılık karşıtı platformlarla iletişim ve dayanışma içinde olmak istiyoruz.

Çalışma hayatı içinde kadın mühendis, mimar ve şehir plancısı meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunları belirleyerek çözüm önerileri geliştirmek ve bu çözüm önerilerinin uygulanması için mücadele içerisindeyiz. Kadın mühendis, mimar ve şehir plancılarının meslek alanlarında cinsiyetlerinden dolayı karşılaştıkları sorunların kamuoyunda dile getirmek, kendi örgütlerimiz de dahil yaşamın her alanına, kadın iradesinin açığa çıkması, emeğimizin gerçek değerinin teslim edilmesi, emeğimize, bedenimize, kimliğimize yapılan saldırılara, esnek ve güvencesiz çalışma koşullarına karşı çıkmak için mücadele ediyoruz ve etmeye devam edeceğiz.

Dün olduğu gibi bugün de kadınlar olarak her türlü şiddetle karşı karşıyayız. Namus, töre denilerek yaşama hakkımız elimizden alınmakta ve kadınlar yaşamın her alanında, evlerinde, işyerlerinde, kamusal alanlarda, şiddetin çeşitli biçimlerine maruz kalmaya devam etmektedirler. Türkiye'de her gün intihar eden, dayak yiyen, namus gerekçe gösterilerek katledilen kadınlar için, mücadele ediyoruz.

BİZ KADINLAR, emeğimizin yok sayılmasına, sömürülmeye, yoksullaştırılmaya, cinsel, fiziksel, duygusal, psikolojik, ekonomik ve her türlü erkek egemen şiddete;

HAYIR DİYORUZ.

tmmob

**TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
ADANA İL KOORDİNASYON KURULU KADIN KOMİSYONU**